[bookmark: _GoBack]様式第5号(第6条関係)
	排水設備等計画確認申請書記載事項変更届
年　　月　　日
　南三陸町長　　　　様
　　　　　年　　月　　日付け第　　号で確認を受けた計画を変更したいので、南三陸町下水道条例第11条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	申請者
(義務者)
	変更前
	住所

	氏名
	印
	電話

	変更後
	住所

	氏名
	印
	電話

	設置場所

	排水設備確認番号
	第　　　　　　号

	家屋所有者
(承諾)
	変更前
	住所

	氏名
	印
	電話

	変更後
	住所

	氏名
	印
	電話

	土地所有者
(承諾)
	変更前
	住所

	氏名
	印
	電話

	変更後
	住所

	氏名
	印
	電話

	使用状況
工事予定等
	変更前
	着工予定
	年　月　日
	戸数
	戸

	完了予定
	年　月　日
	排水人口
	人

	変更後
	着工予定
	年　月　日
	戸数
	戸

	完了予定
	年　月　日
	排水人口
	人

	その他

	委任状　　上記排水設備等工事に関する申請手続の一切を委任します。
住所
委任者
氏名　　　　　　　　印
住所
受任者
氏名　　　　　　　　印
指定工事店番号　　　第　　　　号